
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 3.–10. 3. 2024

Děkujeme za dary do sbírky Svatopetrský haléř ve výši 42.549 Kč.

Dnes vyšel nový Kobylístek. Najdete v něm informace k postní době, duchovním obnovám, program
Velikonoc, přehled hospodaření farnosti, pozvání k připomínce 50 let od smrti Štěpána Trochty atd.

Dnes:
● Křížová cesta ve 14.30 h.
● Projekt Patroni nabízí službu doprovázení i během této neděle. Je to příležitost pro nové farníky

zapojit se do farnosti. Zájemci se můžete setkat s patrony po každé nedělní mši u sochy P. Marie.
● V sakristii se můžete přihlašovat na mariánskou květnovou farní pouť.

V pondělí a úterý přijdou do našeho kostela děti z okolních škol na předvelikonoční program,
prosíme o modlitbu.

Setkání rodičů dětí k přípravě na 1. svaté přijímání bude v pondělí od 19.10 ve farním sále.

Velký úterek zve mládež na mši svatou a následné téma: Muslim, Žid a křesťan.

Hostem úterního literárního večera bude Tomáš Halík s knihou Odpoledne křesťanství. Setkání
proběhne od 19.30 tentokrát v kostele!

Mamky sobě zvou maminky na téma: Křesťanská výchova dětí. Ve čtvrtek od 9.30 v katechetické
místnosti.

Celodenní postní obnova pražské Salesiánské rodiny otevřená všem bude v sobotu od 8.45
v kostele. Kdo z farníků by měl zájem o oběd, napište prosím během dneška na jiracek@sdb.cz.

Děti zveme na výlet do Technického muzea v sobotu, přihlášky přes systém střediska, tzv. Domeček.

Na agapé příští neděle připraví ukrajinské ženy sladkosti. My jim zase budeme moci ve farním sále
přispět na nákup léků.

Setkání akolytů a akolytek bude příští neděli od 19.30 h.

Farní návštěvní volenka: pro letošní postní dobu nabízíme možnost seznámit se s někým novým z kostela,
koho ještě neznáte a domluvit si vzájemnou návštěvu. Je to aktivita dobrovolná, ale věříme, že může přinést
něco dobrého, například získat nové známé nebo přátele, vzájemně se povzbudit ve víře, zjistit potřeby
druhého nebo najít naopak někoho, kdo rád pomůže. Více se o tom dočtete na žlutých papírech, které
najdete u vchodů. Kdo by měl ochotu do toho jít, tak má dvě možnosti:
První: Pokud si chcete “družbu” domluvit sami, můžete se setkat tuto nebo příští neděli (3. a 10. března) po
každé nedělní bohoslužbě vzadu v kostele u regálů na tiskoviny. Všichni, kdo budou držet v ruce viditelně
žlutý lístek, tím dávají najevo, že jsou ochotni s někým navázat kontakt. Takového člověka oslovte a
domluvte se.
Druhá možnost: Pokud chcete, abychom vám pomohli zprostředkovat seznámení, pak můžete vyplnit zadní
stranu žlutého lístku a vložit ho do příslušné krabice u dětské nástěnky nejpozději do příští neděle (10.
března).

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 3.–10. 3. 2024

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

3. 3. Neděle 3. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Josefa Hájka v den jeho nedožitých 80. narozenin
Na poděkování za 80 let života a za rodinu
Za zemřelou Danielu

4. 3. Pondělí

6.30
18.30

Za zemřelou Zdeňku Tučkovu, celý rod a duše v očistci
Za bratra, který si prochází těžkou životní etapou a za celou rodinu
Navrátilových

5. 3. Úterý
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za mládež

6. 3. Středa
6.30
17.00
18.30

Za rodinu Kylarovu, Kosnovu, Přibylovu a Kaušovu
Za vnuka Davida prosbou o dar víry a zdraví
Rq.

7. 3. Čtvrtek
6.30
18.30

Za věčnou spásu pro zemřelého manžela
Za zemřelou Marii Kotasovou a rodinu Štulerovou

8. 3. Pátek
6.30
18.30

Za Ladislava Kolaříka s prosbou o Boží ochranu
Za zemřelé členy rodiny Vobůrkovy

9. 3. Sobota
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro rodinu
Za dar víry pro prababičku Bohunku a dar zdraví

10. 3. Neděle 4. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Evu a Pavla a celé rody
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé Marii a Josefa Rožánkovy a celý rod
Za Kristýnku a požehnání a zdraví v manželském životě


